

**Handläggare**  
Susanne Olsson  
Telefon: 08-50828426

**Till**  
Idrottsnämnden

## **Svar på remiss - Motion om att öppna upp stadens idrottsanläggningar på jul- sport- och påsklovet för barn samt ungdomar i samarbete med stadens idrottsföreningar KS 2020/1122**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens svar på remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen.

Marina Högländ  
Idrottsdirektör

Carina Braun  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Kommunstyrelsen har remitterat till idrottsnämnden att yttra sig över en motion från Peter Wallmark (SD) om att öppna upp stadens idrottsanläggningar på jul- sport- och påsklovet för barn och ungdomar i samarbete med stadens idrottsföreningar som föreslår att kommunfullmäktige ska besluta att berörd förvaltning ges i uppdrag att:

- Utreda möjligheten att öppna upp stadens idrottshallar på jul- sport och påsklovet i samarbete med Stockholms olika idrottsförbund

Idrottsnämnden ska tillsammans med flera andra remissinstanser yttra sig över motionen senast 2021-04-27.

### **Bakgrund**

#### **Ärendet**

I en motion föreslår Peter Wallmark (SD) att kommunfullmäktige ska besluta att berörd förvaltning ges i uppdrag att:

- Utredda möjligheten att öppna upp stadens idrottshallar på jul- sport och påsklovet i samarbete med Stockholms olika idrottsförbund

I motionen skriver Peter Wallmark (SD) att många barn och ungdomar inte reser bort på skolloven och har därför ett behov av organiserade aktiviteter. För att förbättra folkhälsan och få barn och ungdomar intresserade av någon sport är det ett bra tillfälle när skolan är stängd. Det ger en möjlighet att prova på olika sorters sporter under ledning och översyn från kunniga ledare. Det ger också föreningarna en chans att knyta kontakter med nya förmågor samtidigt som barn och ungdomar får ett meningsfullt och innehållsrikt lov.

Kommunstyrelsen har ombett stadsledningskontoret, fastighetsnämnden och idrottsnämnden att yttra sig över motion senast 2021-04-27.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen instämmer i att det är viktigt att förbättra folkhälsan och få barn och ungdomar intresserade av någon idrott, samt i att det är ett bra tillfälle att göra detta när skolan är stängd samt att föreningslivet är viktiga i detta arbete.

Idrottsnämndens idrottshallar/idrottsanläggningar är redan öppna under nämnda lov för att möta den efterfrågan som finns.

Därutöver har idrottsnämnden två stödformer inom föreningsstödet som de föreningar som anordnar aktiviteter under lov kan söka.

Dels finns ett ledarstöd som kan sökas för verksamheter för barn som inte är bortresta under loven, för detta stöd finns ett krav på att verksamheten ska vara öppen för alla och inte enbart rikta sig till föreningens medlemmar.

Det finns även ett stöd avseende lokalhyra, som föreningar som anordnar evenemang som vänder sig till ungdomar under lov utanför ordinarie säsong kan söka.

## Bilagor

Motion om att öppna upp stadens idrottsanläggningar på jul-  
sport- och påsklovet för barn och ungdomar i samarbete med  
stadens idrottsföreningar KS 2020/1122